
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ           

 
12.05.2017  № 100 

    

Про створення спеціальних тимчасових 

робочих місць для КП „Каштан“   

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України „Про занятість населення“, постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175 „Про затвердження 

Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру“ (із 

змінами), керуючись рішенням двадцятої сесії Пирятинської міської ради від       

03 березня 2017 року № 44 „Про затвердження Програми організації рятування 

людей на водних об’єктах міста Пирятина у літній період 2017 року“, 

враховуючи лист КП „Каштан“ від 10.05.2017 № 123, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КП „Каштан“ на створення спеціальних тимчасових 

робочих місць в кількості 3 штатних одиниць (начальник рятувального посту – 

1 штатна одиниця, матрос-рятувальник – 2 штатні одиниці). 

2. Встановити термін перебування на спеціальних тимчасових робочих 

місцях вказаних працівників з травня по серпень 2017 року включно.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови з питань  

діяльності виконкому міської ради                          І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


